коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Погодження зміни в договорі про закупівлю в бік
зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості
товарів, робіт і послуг;
Сума договору після внесення змін: загальна сума -
129 941,51грн (сто двадцять дев’ять тисяч дев’ятсот
сорок одна гривня 51 коп) в тому числі: ПДВ –
8500,84грн.
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін:
15 найменувань – 759 одиниць